別記様式第5号(第8条、第10条関係)

文京区立   交流館使用取消・還付申請書

年   月   日

 文京区長 殿

  申請者                       窓口に来られた方： 代表者・連絡者・代理人

  利用者番号                     氏 名

  団 体 名                     住 所

  代 表 者 名                     電話番号

 文京区立交流館条例施行規則第8条第1項の規定により、次のとおり使用の取消しを申請します。

行 事 名

使用目的
  使用

予定
人数

人

取消理由

申
込
内
容

使用日時 施 設 名 使用料

年  月  日

(  曜日)
午前 ・ 午後 ・ 夜間

円

附帯設備  円

納付済使用料合計  円

使
用
料
清
算
欄

納付済額

 文京区立交流館条例施行規則第10条第1項第

号及び第2項の規定により、左記金額の還付を申請し

ます。
還付額

 (納付済額の  割
相当額)